

**Odpowiedzi Nr 1**

**ZP.271.2.6.2020.ZM.**

**Brzesko dn. 05.05.2020 r.**

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. , poz. 1843 z późn. zm. ) zamawiający: Gmina Brzesko reprezentowana przez zastępcę Burmistrza Grzegorza Bracha odpowiada na pytania zadane przez wykonawców dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn. **Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej w km od 0+000,00 do 0+474,37 w miejscowości Brzesko w Gminie Brzesko.** Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): **ZP.271.2.6.2020.ZM.**

**ODPOWIEDZI NR 1 na pytania Wykonawcy:**

**Pytanie 1.1.**

Na przekrojach typowych na rys nr 7 i rys nr 6 występują różnice w grubości warstw na jezdni. Prosimy o ujednoczenie.

**Odpowiedź 1.1.**

Prawidłowa grubość warstw jezdni jest na rysunku nr 6, w opisie na str. 4 projektu oraz w przedmiarze robót.

Na rys. nr 7 wystąpił błąd.

**Pytanie 1.2.**

Ilości wykopów, nasypów, plantowani i humusowania z Tabeli robót ziemnych nie zgadzają się z ilościami z przedmiaru. Prosimy o ujednoczenie.

**Odpowiedź 1.2.**

Ilość wykopów, nasypów, plantowania i humusowania podana w przedmiarze jest prawidłowa.

Tabela robót ziemnych w części opisowej projektu obejmuje budowę całej ul. Wakacyjnej od 0+000 do 0+474,37, a przedmiotem zamówienia jest budowa jezdni na odcinku 337,77 m.

### Pytanie 1.3.

W przedmiarze robót dla ciągu pieszo-rowerowego pkt. 25 występuje podbudowa z betonu asfaltowego w ilości 86,30, na przekrojach konstrukcyjnych dla ciągu pieszo-rowerowego nie ma warstwy z betonu asfaltowego, prosimy o korektę.

### Odpowiedź 1.3.

W odpowiedzi na pytanie dotyczące warstw konstrukcyjnych opisanych w przedmiarze robót ciągu pieszo-jezdnego w pozycji 25, wyjaśnia się, że w opisie w/w pozycji mylnie wpisano:

"Nawierzchnia z betonu asfaltowego 0/12 KR 1-2 warstwa wiążąca grubość po zagęszczeniu 4 cm w ilości 86,3 m<sup>2</sup>".

a powinno być:

„Warstwa wiążąca z mieszanki mineralno-asfaltowej KR 1-2 grub. 4 cm w ilości 86,3 m<sup>2</sup>”.

### Pytanie 1.4.

Prosimy o potwierdzenie iż w pkt nr 29 przedmiaru robót, należy uwzględnić roboty z wartością „minus”.

### Odpowiedź 1.4.

Poz. 29 kosztorysu pozostaje bez zmian.

Przedmiary robót mają jedynie charakter poglądowy i informacyjny i należy go traktować w sposób pomocniczy do Dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przy określeniu rzeczywistego zakresu robót składających się na przedmiot zamówienia.

Wszystkie powyższe odpowiedzi stanowią jednocześnie zmiany SIWZ.

Z upoważnienia Burmistrza  
Z-ca BURMISTRZA

Grzegorz Brach